dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

027/22

028/22

029/22

030/22

031/22

Iop. UL
3aKJlouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

OueHLwuK,
3aHUMatoLmncs
YaCTHOM NMPaKTUKOMN
Bysikos OAmMuTpun
AHaTosIbeBUY

OueHLWuK,
3aHMMaloLWmMncs
YaCTHOW MPaKTUKON
bysakos OAMuntpun
AHaToO/NIbeBUY

OueHLUK,
3aHMMatoWnncsa
YaCTHOW MPaKTUKOWN
bysikos OAMuUTpun
AHaTONbEBUY

OueHLWwwuK,
3aHUMatloLWMNCs
YaCTHOM NMPaKTUKON
Byskos OAmuTpun
AHaToJNIbEBUY

OueHLWuK,
3aHMMatoOWnnCs
YaCTHOW NMPaKTUKON
bysakos OAMntpun
AHaToONIbEeBNY

CBepeHun

byskos OAMunTpuin AHaTOIbEBUY

001788

11.12.2007

haTa
CoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

04.04.2022

15.04.2022

29.04.2022

11.05.2022

18.05.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasindUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

Hepsmxumoe nmyLecTBo:

KBapTupa

Hepnsmxumoe nmyLecTBo:

KBapTupa

OBMXNMOE NMYLLECTBO:
aBTOMOOU/Ib

OBMX1MOE MMyLLecTBO:
aBTOMObGUNb

Hensmxumoe nmyLecTBo:

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4



998/06

1014/06

1040/06

1046/06

1051/06

1061/06

00O "blopo Mo oueHKe
mmyuectsa"

00O "blopo Mo oueHkKe
umylectsa"

00O "Blopo Mo oueHke
vmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHkKe
mmyuectsa"

00O "Bblopo Mo oueHke
mMyuiectsa"

00O "bopo no oueHKe
mMyutectsa"

24.06.2022

24.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

Hensmxumoe nmyLecTBo:

HeXunoe nomMmeuieHne

Hensmxumoe nmyLecTBo:

HeXumnoe nomMmeuieHne

Hepnsmxumoe nmyLecTBo:

XKUJI0N O,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

Hepsmxunmoe nmyLecTBo:

XKWUNOW O0M, 3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeasumxmMoe MMyLLLIECTBO:

KBapTupa

HeaBum>xmnMoe nMyLLLIECTBO:

He)usoe 3naHuve,
3eMeJibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA



