Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Буяков Дмитрий Анатольевич 001788 11.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					027/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.04.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная
					028/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	15.04.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная
029/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	29.04.2022	Движимое имущество: автомобиль	Рыночная					
030/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	11.05.2022	Движимое имущество: автомобиль	Рыночная					
031/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	18.05.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная					

998/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.06.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1014/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.06.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1040/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.06.2022	Недвижимое имущество: жилой дом, земельный участок	Рыночная
1046/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.06.2022	Недвижимое имущество: жилой дом, земельный участок	Рыночная
1051/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.06.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная, ликвидационная
1061/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.06.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание, земельный участок	Рыночная, ликвидационная